



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

FZ- 2698 /08

Warszawa, dnia 17.04.2008 r.

**Do uczestników ubiegających się o
udzielenie zamówienia**

dot. postępowania przetargowego nr 14/Błil/08/AP

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655) podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

„W nawiązaniu do informacji zawartych w SIWZ w ww. postępowaniu, w opisie wymagań minimalnych dotyczących parametrów technicznych Stanowisk Dostępowych komputery klasy PC w ilości 45 sztuk i 237 sztuk, pragniemy zapytać czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym oferent zaproponuje obudowę w standardzie BTX, 375W PFC aktywny, sloty zewnętrzne 2x5,25”, 2x3,5” oraz 8 zewnętrznych portów USB?

Standard chłodzenia BTX jest nowszym rozwiązaniem niż ATX, gwarantujący lepszą cyrkulację i przepływ powietrza w obudowie, z jednoczesnym zastosowaniem mniejszej ilości wentylatorów co w efekcie końcowym powoduje, że praca komputera jest cichsza. Większa ilość portów zewnętrznych pozwala na podłączenie większej ilości urządzeń które Zamawiający być może chciałby podłączyć we wnęce 5,25.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenie obudów jednostek komputerowych zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp. zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie:

Pytanie – dotyczy: Część zamówienia nr 2 – DRUKARKI LASEROWE 282 sztuk

W opisie przedmiotu zamówienia w części nr 2 - DRUKARKI LASEROWE Zamawiający określił odpowiednią ilość tonerów (gwarantującą wydrukowanie minimum 14 000 stron A4 przy 5% zaczernieniu), którą każdy z wykonawców musi dostarczyć w ramach zaoferowanej ceny jednostkowej. W/w kwestię Zamawiający wyjaśnił dodatkowo w dniu 04.04.2008 r. odpowiadając na zadane pytanie.

W związku z tym iż Zamawiający określił niezbędną ilość jedynie w odniesieniu do materiału eksploatacyjnego jakim jest toner zwracamy się z prośbą o określenie niezbędnej do dostarczenia ilości w odniesieniu do innych – również bardzo istotnych z punktu widzenia użytkownika i generowania późniejszych kosztów eksploatacji – elementów eksploatacyjnych drukarek laserowych takich np.: bęben światłoczuły w przypadku drukarek wyposażonych w toner i bęben jako elementy oddzielne, niezintegrowane.”

Odpowiedź:

W przypadku drukarek wyposażonych w toner i bęben jako elementy oddzielne, niezintegrowane Zamawiający wymaga, aby w ramach zaoferowanej ceny jednostkowej Wykonawca wraz z określoną wcześniej ilością tonerów (gwarantującą wydrukowanie minimum 14 000 stron A4 przy 5% zaczernieniu) dostarczył jednocześnie odpowiednią ilość bębnow światłoczułych (standardowy+dodatkowe), która w sumie zapewni wydruk minimum 75 000 stron A4 przy 5% zaczernieniu dla każdej dostarczonej drukarki laserowej.

Pytanie nr 4:

„(Załącznik nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, Część Zamówienia nr 2, DRUKARKI LASEROWE – 282 sztuki, pkt DR-7)

Czy dopuszczalny jest model drukarki posiadający podajnik wielofunkcyjny na 1 arkusz A4, a spełniający i znacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Większość renomowanych producentów drukarek z funkcją automatycznego druku dwustronnego instaluje w swoich urządzeniach podajniki wielofunkcyjne jednokartkowe, ze względu na sporadyczne korzystanie z nich do podawania papieru, korzystając głównie z kasyety zintegrowanej z drukarką. Powyższy zapis eliminuje z postępowania wielu producentów drukarek i znacznie zawęża możliwość wyboru i w efekcie prowadzi do niekorzystnego dla Zamawiającego zakupu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia drukarek zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5:

„(Załącznik nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, Część Zamówienia nr 2, DRUKARKI LASEROWE – 282 sztuki)

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki z wbudowaną kartą sieciową?

Brak takiego rozwiązania, znacznie zawęża funkcjonalność drukarki i uniemożliwia wykorzystanie w pełni jej możliwości techniczno-użytkowych, a nie ma żadnego wpływu na cenę urządzenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia drukarek z kartą sieciową.

Pytanie nr 6:

„Zgodnie z artykułem 38 ust 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie:

Stwierdzenie „Oferowane czytniki kart mikroprocesorowych i karty mikroprocesorowe muszą współpracować z posiadanym przez Policję systemem BTUU funkcjonującym w Policyjnej Sieci Transmisji Danych” jest bardzo ogólne i mogą kryć się pod nim elementy dodatkowej funkcjonalności czytnika.

Czy stwierdzenie to rozszerza specyfikację na czytniki a jeśli tak to proszę o podanie o jaką funkcjonalność?”

Odpowiedź:

Zapis zawarty w SIWZ dot. czytnika kart mikroprocesorowych nie zakłada dodatkowych funkcjonalności czytnika.

Pytanie nr 7:

„dot. Zał. Nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” – Część zamówienia nr 1 – Grupa I – Stanowiska dostępne Komputery Klasy PC (wymagania minimalne):

- a) JC-15 Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „.....możliwość montażu na ścianie+uchwyty”:
- praktyczną możliwość zamontowania monitora LCD 40 na ścianie czy
 - Wykonawca powinien uwzględnić w cenie zamówienia wycenę usług montażu i dostaw uchwytów?
- b) JC-17 Oprogramowanie biurowe: OpenOffice PL – Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca powinien dostarczyć OpenOffice na nośniku, czy oprogramowanie powinno być zainstalowane na dostarczanych stacjach.”

Odpowiedź:

- a) Zamawiający rozumie pod pojęciem „...możliwość montażu na ścianie + uchwyty...” praktyczną możliwość zamontowania monitora LCD 40 na ścianie.
- b) Zamawiający wymaga instalacji oprogramowania biurowego na dostarczonych stacjach dostępowych oraz dostarczenia go na nośniku CD.

Pytanie nr 8:

„W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na „Doposażenie Policji do poziomu komisariatów oraz wybranych posterunków dzielnicowych w sprzęt dostępowy do policyjnych systemów informatycznych oraz Doposażenie służb dyżurnych w sprzęt dostępowy do systemów informatycznych” uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Dotyczy Części zamówienia nr 2: „Drukarki laserowe”

Czy Zamawiający dopuści drukarki laserowe posiadające zamiast druku dwustronnego automatycznego funkcję druku dwustronnego ręcznego obsługiwanego przez sterownik?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia drukarek zgodnie z zapisami SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zdzisław WYNYCZ

Wyk. w 2 egz.:
Egz. nr 1 – adresat
Egz. nr 2 – a/a
AP